2025年３月 27日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 中村 壮秀

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先  取 締 役  田 中  裕 志

 （TEL 03-6408-2791）

「第 20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2025年３月 14日に発送いたしました「第 20回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 訂正箇所

株主総会参考書類の議案「取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件」の説明文中

２. 訂正内容

【訂正前】

「なお、本議案につきましては、監査等委員会からすべての取締役候補者について適任である旨の意見を得

ております。」

【訂正後】

「なお、本議案につきましては、取締役候補者のうち村岡弥真人氏及び田中裕志氏については監査等委員全

員が適任であるとの見解で一致しておりますが、中村壮秀氏については監査等委員会内での協議の結果、適任

であるとの一致した見解には至りませんでした。」

３. 訂正理由

2025 年２月 28 日に当社が調査委員会報告書を受領したことを受け、監査等委員会において改めて取締役候

補者の適任性について協議いたしました。中村壮秀氏については調査委員会報告書の内容を踏まえて再検討し

た結果、監査等委員会内で意見が分かれることとなりました。このため、株主の皆様に正確な情報をお伝えす

る必要があると判断し、訂正させていただくものです。

４. 本件に関するお問い合わせ先

アライドアーキテクツ株式会社 経営企画部

TEL: 03-6408-2791（代表）

Email: ir@aainc.co.jp

以上